Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

17/03/2025
Unidade [Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
440927 - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE SAO MATEUS 8.745.304,98
500 Recursos néo vinculados de Impostos 5.887.770,45
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 306.708,50
500 100200 |RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 306.708,50
500 100200 2024002779984 [07102698000103 |OTICA OLHO 23001186 - OCULOS DE GRAU. 2463 - MATERIAL 2024NEO00095 |2024NL02784 |30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00036 8.913,83
26/12/2024 UNIVERSAL LTDA ME |CONTRATO DESTINADO A ASSISTENCIA
0021/2023 - OTICA SOCIAL
OLHO UNIVERSAL
LTDA ME
500 100200 2024017877200 |78746773000109 |CASEX IND DE 00000000 - Sem - 2463 - MATERIAL 2024NEOQ01322 |2024NL02772 |30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00023 3.952,00
27/12/2024 PLASTICOS EPROD |contrato DESTINADO A ASSISTENCIA
MEDICOS SOCIAL
HOSPITALARES LTDA
500 100200 2024014423675 ]11185669000111 |DISTRIBUIDORADE 23000326 - AGUA MINERAL SEM GAS 20 LITROS. 2407 - GENENROS DE 2024NE00044 |2024NL02770 |27/12/2024 |16/01/2025 |20250B00060 1.785,32
10/01/2025 GAS GREGORIO CONTRATO ALIMENTAGAO
LTDA 0006/2023 -
DISTRIBUIDORA DE
GAS GREGORIO
LTDA
500 100200 2024019864841 |19201648000235 |CENTRO OTICO BOA 23001185 - OCULOS DE GRAU. 2463 - MATERIAL 2024NE00049 |2024NL02808 |30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00081 56.577,18
10/01/2025 ESPERANCA LTDA CONTRATO DESTINADO A ASSISTENCIA
0022/2023 - SOCIAL
CENTRO OTICO BOA
ESPERANCA LTDA
500 100200 2024012394251 |11185669000111 |DISTRIBUIDORADE |22000042 - 44 BOTIJAS DE GAS GLP 13 KG. 2404 - GAS 2024NE02209 |2024NL02843 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00021 355,68
12/01/2025 GAS GREGORIO CONTRATO ENGARRAFADO
LTDA 0031/2021 -
DISTRIBUIDORA DE
GAS GREGORIO
LTDA
500 100200 2024014423675 |11185669000111 |DISTRIBUIDORADE 23000326 - AGUA MINERAL SEM GAS 20 LITROS. 2407 - GENE~ROS DE 2024NEO00044 |2024NL02828 |31/12/2024 |20/01/2025 |20250B00131 1.669,72
12/01/2025 GAS GREGORIO CONTRATO ALIMENTACAO
LTDA 0006/2023 -
DISTRIBUIDORA DE
GAS GREGORIO
LTDA
500 100200 2024000803323 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA|23002711 - COMBUSTIEVEL. 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00041 |2024NL02814 |31/12/2024 |22/01/2025 |20250B00141 4.626,18
22/01/2025 E ASSESSORIA CONTRATO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA ]0105/2023 - PRIME AUTOMOTIVOS -
- COMBUSTIVEL GASOLINA
500 100200 2024000803323 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA|23002711 - COMBUSTIEVEL. 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO00042 |2024NL02815 |31/12/2024 |22/01/2025 |20250B00143 760,22
22/01/2025 E ASSESSORIA CONTRATO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA ]0105/2023 - PRIME AUTOMOTIVOS -
- COMBUSTIVEL GASOLINA
500 100200 2024000803323 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA|23002711 - COMBUSTIEVEL. 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00041 |2024NL02814 |31/12/2024 |22/01/2025 |20250B00141 2.032,78
22/01/2025 E ASSESSORIA CONTRATO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |0105/2023 - PRIME AUTOMOTIVOS -
- COMBUSTIVEL GNV/DIESEL
500 100200 2024022853649 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA|23002709 - PBIME MANUTEN(;AO PREVENTIVA E 2439 - MATE~RIAL PARA 2024NEO0039 |2024NL02817 |31/12/2024 |22/01/2025 |20250B00144 1.688,15
22/01/2025 E ASSESSORIA - MANUTENCAO DE |CORRETIVA DA FROTA OFICIAL COM MANUTENCAO DE
EMPRESARIAL LTDA |VEICULOS - DESCONTO DE 21,70 %. VEICULOS
CONTRATO
0105/2023
500 100200 2024020426337 |27740877000175 |DIGRAPEL DISTRIB. 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE01825 |2025NL00029 |17/01/2025 |03/02/2025 |20250B00302 11.394,90
01/02/2025 DE PAPEL E GRAFICA |contrato EXPEDIENTE
LTDA
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024002836690 |28486650000108 |RRS MEDICAL LTDA |23001181 - TELESCOPIO MONOCULAR E LUPA DE 2463 - MATERIAL 2025NEO0090 |2025NL00147 |31/01/2025 |10/02/2025 |20250B00340 2.110,00
10/02/2025 ME CONTRATO APOIO MANUAL. DESTINADO A ASSISTENCIA
0020/2023 - RRS SOCIAL
MEDICAL LTDA -
ME
500 100200 2024005429104 |40226233000121 |FENIX 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE 2024NE02007 |2025NL00121 |31/01/2025 |10/02/2025 |20250B00337 3.955,16
10/02/2025 DISTRIBUIDORA DE |contrato LIMPEZA E PRODUCAO DE
ALIMENTOS LTDA HIGIENIZACAO
500 100200 2024009842008 |19201648000235 |CENTRO OTICO BOA |23001185 - OCULOS DE GRAU. 2463 - MATERIAL 2025NEO00089 |2025NL00128 |31/01/2025 |12/02/2025 |20250B00354 72.400,71
12/02/2025 ESPERANCA LTDA CONTRATO DESTINADO A ASSISTENCIA
0022/2023 - SOCIAL
CENTRO OTICO BOA
ESPERANCA LTDA
500 100200 2024019737844 |07102698000103 |OTICA OLHO 23001186 - OCULOS DE GRAU. 2463 - MATERIAL 2025NEO00087 |2025NL00125 |31/01/2025 |12/02/2025 |20250B00348 3.420,25
12/02/2025 UNIVERSAL LTDA ME |CONTRATO DESTINADO A ASSISTENCIA
0021/2023 - OTICA SOCIAL
OLHO UNIVERSAL
LTDA ME
500 100200 2024019963854 |11185669000111 |DISTRIBUIDORADE |23000326 - AGUA MINERAL SEM GAS 20 LITROS. 2407 - GENEROS DE 2025NEQ00075 |2025NL00156 |31/01/2025 |14/02/2025 |20250B00381 1.913,76
14/02/2025 GAS GREGORIO CONTRATO ALIMENTAGAO
LTDA 0006/2023 -
DISTRIBUIDORA DE
GAS GREGORIO
LTDA
500 100200 2025011721235 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA|23002711 - COMBUSTIEVEL. 2400 - COMBUSTIVEIS E 2025NEO0091 |2025NL00192 |13/02/2025 |21/02/2025 |20250B00434 4.290,82
21/02/2025 E ASSESSORIA CONTRATO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |0105/2023 - PRIME AUTOMOTIVOS -
- COMBUSTIVEL GASOLINA
500 100200 2025011721235 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA|23002711 - COMBUSTIEVEL. 2400 - COMBUSTIVEIS E 2025NE00092 |2025NL00193 |13/02/2025 |21/02/2025 |20250B00435 620,23
21/02/2025 E ASSESSORIA CONTRATO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |0105/2023 - PRIME AUTOMOTIVOS -
- COMBUSTIVEL GASOLINA
500 100200 2025011721235 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA|23002711 - COMBUSTIEVEL. 2401 - COMBUSTIVEIS E 2025NEO00091 |2025NL00192 |13/02/2025 |21/02/2025 |20250B00434 2.188,65
21/02/2025 E ASSESSORIA CONTRATO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |0105/2023 - PRIME AUTOMOTIVOS -
- COMBUSTIVEL GNV/DIESEL
500 100200 2024021429219 |11185669000111 |DISTRIBUIDORADE |22000042 - 44 BOTIJAS DE GAS GLP 13 KG. 2404 - GAS 2025NE00208 |2025NL00268 |25/02/2025 |26/02/2025 |20250B00528 118,56
26/02/2025 GAS GREGORIO CONTRATO ENGARRAFADO
LTDA 0031/2021 -
DISTRIBUIDORA DE
GAS GREGORIO
LTDA
500 100200 2024003967853 |43683053000167 |DANMED COMERCIO |00000000 - Sem - 2463 - MATERIAL 2025NE00147 |2025NL00204 |14/02/2025 |07/03/2025 |20250B00574 121.934,40
07/03/2025 E REPRESENTACAO |contrato DESTINADO A ASSISTENCIA
DE MATERIAIS PARA SOCIAL
USO MEDICO
HOSPITALAR LTDA
500 Locacdes (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 417.691,26
500 100200 |RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 417.691,26
500 100200 2024009107233 |33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS|24000210 - PRESTACAO DE SERVICOS 2830 - SERVICOS DE 2024NE00134 |2024NL02838 |31/12/2024 |20/01/2025 |20250B00123 9.076,54
09/01/2025 ADMINISTRACAO E  [CONTRATO ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE APOIO ADMINISTRATIVO,
SERVICOS S.A. 0017/2023 - MGS — |NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO DE TECNICO E OPERACIONAL
MINAS GERAIS POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRACAO E |ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS.
SERVICOS S.A.
500 100200 2024009107233 |33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS|24000210 - PRESTACAO DE SERVICOS 2830 - SERVICOS DE 2024NEO00135 |2024NL02839 |31/12/2024 |20/01/2025 |20250B00124 19.787,30
09/01/2025 ADMINISTRACAO E |CONTRATO ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE APOIO ADMINISTRATIVO,
SERVICOS S.A. 0017/2023 - MGS — |NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO DE TECNICO E OPERACIONAL
MINAS GERAIS POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRACAO E |ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS.
SERVICOS S.A.
500 100200 2024013425245 |52712923715 MARCELO GUEDES |23001154 - LOCACAO IMOVEL FARMACIA CIDADA |2701 - LOCACAO DE 2024NEO0O0851 |2024NL02774 |30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00039 4.691,21
09/01/2025 CYSNE CONTRATO SAO MATEUS. IMOVEIS
0010/2023 -
MARCELO GUEDES
CYSNE
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024013425245 |72938781768 MARCUS NICODENUS|23001151 - LOCACAO IMOVEL FARMACIA CIDADA 2701 - LOCACAO DE 2024NE00850 |2024NL02773 |30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00040 4.691,21
09/01/2025 CYSNE CONTRATO SAO MATEUS. IMOVEIS
0010/2023 -
MARCOS
NICODEMUS CYSNE
500 100200 2024000772225 |15650133000180 |MASTER 23001189 - LOCACAO DE TRES VEICULOS DE 2853 - LOCAGAO DE 2024NEO0046 |2024NL02812 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00050 6.283,60
10/01/2025 AUTOMOTORES CONTRATO PASSEIO SEDAN. MEIOS DE TRANSPORTE
LTDA ME 0019/2023 -
MASTER
AUTOMOTORES
LTDA ME
500 100200 2024000772225 |15650133000180 |MASTER 23001189 - LOCACAO DE TRES VEICULOS DE 2853 - LOCACAO DE 2024NE00047 |2024NL02813 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00049 3.141,80
10/01/2025 AUTOMOTORES CONTRATO PASSEIO SEDAN. MEIOS DE TRANSPORTE
LTDA ME 0019/2023 -
MASTER
AUTOMOTORES
LTDA ME
500 100200 2024005542362 |27992973000100 |J.I. LOCACAO DE 21001006 - LOCACAO IMOVEL NRE 2774 - LOCACAO DE 2024NE00147 |2024NL02850 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00068 11.424,00
10/01/2025 IMOVEIS LTDA ME CONTRATO IMOVEIS
0015/2021 - J. I.
LOCACAO DE
IMOVEIS LTDA ME
500 100200 2024009107233 |33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS|24000210 - PRESTACAO DE SERVICOS 2830 - SERVICOS DE 2024NE00136 |2024NL02855 |31/12/2024 |20/01/2025 |20250B00125 24.257,99
10/01/2025 ADMINISTRACAO E  [CONTRATO ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE APOIO ADMINISTRATIVO,
SERVICOS S.A. 0017/2023 - MGS — [NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO DE TECNICO E OPERACIONAL
MINAS GERAIS POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRACAO E |ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS.
SERVICOS S.A.
500 100200 2023023098534 |05080045000137 |DELTA 21002516 - LOCACAO DE 02 VEICULOS 2853 - LOCAGAO DE 2024NE00188 |2024NL02811 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00048 4.353,04
15/01/2025 AUTOMOTORES CONTRATO AUTOMOTORES DE SERVICO, TIPO MEIOS DE TRANSPORTE
LTDA 0025/2021 - HATCH, SEM MOTORISTA.
DELTA
AUTOMOTORES
LTDA
500 100200 2024009515418 |10392232000196 |SEI VIGILANCIA E 22000670 - GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA 2024NE00113 |2024NL02862 |31/12/2024 |27/01/2025 |20250B00156 20.972,70
27/01/2025 SEGURANCA LTDA CONTRATO OSTENSIVA
0029/2022 - SEI
VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA
500 100200 2024009515418 |10392232000196 |SEI VIGILANCIAE 22000670 - GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA 2024NE00114 |2024NL02861 |31/12/2024 |27/01/2025 |20250B00155 20.972,70
27/01/2025 SEGURANCA LTDA CONTRATO OSTENSIVA
0029/2022 - SEI
VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA
500 100200 2024009515418 |10392232000196 |SEI VIGILANCIA E 22000670 - GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA 2024NEO0115 |2024NL02860 |31/12/2024 |27/01/2025 |20250B00154 20.972,70
27/01/2025 SEGURANCALTDA |CONTRATO OSTENSIVA
0029/2022 - SEI
VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA
500 100200 2024009515418 |10392232000196 |SEI VIGILANCIA E 22000670 - GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA 2024NE00116 |2024NL02859 |31/12/2024 |27/01/2025 |20250B00153 20.971,16
27/01/2025 SEGURANCA LTDA CONTRATO OSTENSIVA
0029/2022 - SEI
VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA
500 100200 2023019434674 |00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA |20000444 - LIMPEZA E CONSERVACAOQ. 2831 - LIMPEZA E 2024NE00054 |2025NL00060 |27/01/2025 |03/02/2025 |20250B00305 10.657,98
03/02/2025 E CONSERVACAO CONTRATO CONSERVACAO
LTDA 0066/2020 -
LIDERANCA
500 100200 2023019434674 |00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA |20000444 - LIMPEZA E CONSERVACAOQ. 2831 - LIMPEZA E 2024NEOQO0055 |2025NL00065 |27/01/2025 |03/02/2025 |20250B00306 11.753,88
03/02/2025 E CONSERVACAO CONTRATO CONSERVACAO
LTDA 0066/2020 -
LIDERANCA
500 100200 2023019434674 |100482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA |20000444 - LIMPEZA E CONSERVACAOQ. 2831 - LIMPEZA E 2024NE00056 |2025NL00058 |27/01/2025 |03/02/2025 |20250B00303 4.246,40
03/02/2025 E CONSERVACAO CONTRATO CONSERVACAO
LTDA 0066/2020 -
LIDERANCA
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2023019434674 |00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA |20000444 - LIMPEZA E CONSERVACAOQ. 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0057 |2025NL00059 |27/01/2025 |03/02/2025 |20250B00304 12.602,02
03/02/2025 E CONSERVACAO CONTRATO CONSERVACAO
LTDA 0066/2020 -
LIDERANCA
500 100200 2023019434674 |00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA |20000444 - LIMPEZA E CONSERVACAO. 2831 - LIMPEZA E 2024NEO00054 |2025NL00064 |27/01/2025 |05/02/2025 |20250B00315 146,05
05/02/2025 E CONSERVACAO CONTRATO CONSERVAGAO
LTDA 0066/2020 -
LIDERANGCA
500 100200 2023019434674 |00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA |20000444 - LIMPEZA E CONSERVAGAO. 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0055 |2025NL00063 |27/01/2025 |05/02/2025 |20250B00324 146,00
05/02/2025 E CONSERVACAO CONTRATO CONSERVACAO
LTDA 0066/2020 -
LIDERANCA
500 100200 2023019434674 |00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA |20000444 - LIMPEZA E CONSERVAGAO. 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0056 |2025NL00067 |27/01/2025 |05/02/2025 |20250B00316 48,64
05/02/2025 E CONSERVACAO CONTRATO CONSERVACAO
LTDA 0066/2020 -
LIDERANCA
500 100200 2023019434674 |00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA |20000444 - LIMPEZA E CONSERVACAOQ. 2831 - LIMPEZA E 2024NEO00057 |2025NL00061 |27/01/2025 |05/02/2025 |20250B00313 146,12
05/02/2025 E CONSERVACAO CONTRATO CONSERVACAO
LTDA 0066/2020 -
LIDERANCA
500 100200 2025009872238 |15650133000180 |MASTER 23001189 - LOCAGAO DE TRES VEICULOS DE 2853 - LOCAGAO DE 2025NEO00094 |2025NL00195 |13/02/2025 |14/02/2025 |20250B00395 6.283,60
14/02/2025 AUTOMOTORES CONTRATO PASSEIO SEDAN. MEIOS DE TRANSPORTE
LTDA ME 0019/2023 -
MASTER
AUTOMOTORES
LTDA ME
500 100200 2025009872238 |15650133000180 |MASTER 23001189 - LOCACAO DE TRES VEICULOS DE 2853 - LOCACAO DE 2025NEO00095 |2025NL00196 |13/02/2025 |14/02/2025 |20250B00396 3.141,80
14/02/2025 AUTOMOTORES CONTRATO PASSEIO SEDAN. MEIOS DE TRANSPORTE
LTDA ME 0019/2023 -
MASTER
AUTOMOTORES
LTDA ME
500 100200 2025014144405 |05080045000137 |DELTA 21002516 - LOCACAO DE 02 VEICULOS 2853 - LOCACAO DE 2025NE00107 |2025NL00191 |13/02/2025 |14/02/2025 |20250B00394 4.536,11
14/02/2025 AUTOMOTORES CONTRATO AUTOMOTORES DE SERVICO, TIPO MEIOS DE TRANSPORTE
LTDA 0025/2021 - HATCH, SEM MOTORISTA.
DELTA
AUTOMOTORES
LTDA
500 100200 2024021083772 [27992973000100 |J.|. LOCAGAO DE 21001006 - LOCAGAO IMOVEL NRE 2774 - LOCAGAO DE 2025NEO00086 |2025NL00234 |19/02/2025 |21/02/2025 |20250B00429 11.424,00
20/02/2025 IMOVEIS LTDA ME CONTRATO IMOVEIS
0015/2021 - J. I.
LOCACAO DE
IMOVEIS LTDA ME
500 100200 2024018120442 |52712923715 MARCELO GUEDES 23001154 - LOCACAO IMOVEL FARMACIA CIDADA  |2701 - LOCAGCAO DE 2025NEO00078 |2025NL00247 |21/02/2025 |24/02/2025 |20250B00494 4.691,21
24/02/2025 CYSNE CONTRATO SAQ MATEUS. IMOVEIS
0010/2023 -
MARCELO GUEDES
CYSNE
500 100200 2024018120442 |72938781768 MARCUS NICODENUS|23001151 - LOCACAO IMOVEL FARMACIA CIDADA  |2701 - LOCAGAO DE 2025NE00076 |2025NL00246 |21/02/2025 |24/02/2025 |20250B00495 4.691,21
24/02/2025 CYSNE CONTRATO SAO MATEUS. IMOVEIS
0010/2023 -
MARCOS
NICODEMUS CYSNE
500 100200 2025010260730 |10392232000196 |SEIVIGILANCIA E 22000670 - GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA 2025NEO00097 |2025NL00200 |13/02/2025 |27/02/2025 |20250B00536 20.972,70
27/02/2025 SEGURANCALTDA |CONTRATO OSTENSIVA
0029/2022 - SEI
VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA
500 100200 2025010260730 |10392232000196 |SEI VIGILANCIAE 22000670 - GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA 2025NE00098 |2025NL00199 |13/02/2025 |27/02/2025 |20250B00535 20.972,70
27/02/2025 SEGURANCA LTDA CONTRATO OSTENSIVA
0029/2022 - SEI
VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA
500 100200 2025010260730 |10392232000196 |SEI VIGILANCIAE 22000670 - GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA 2025NE00100 |2025NL00198 |13/02/2025 |27/02/2025 |20250B00534 20.972,70
27/02/2025 SEGURANCA LTDA CONTRATO OSTENSIVA
0029/2022 - SEI
VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2025010260730 |10392232000196 |SEI VIGILANCIAE 22000670 - GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA 2025NE00101 |2025NL00197 |13/02/2025 |27/02/2025 |20250B00533 20.971,16
27/02/2025 SEGURANCA LTDA CONTRATO OSTENSIVA
0029/2022 - SEI
VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA
500 100200 2025008863507 |33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS|24000210 - PRESTACAO DE SERVICOS 2830 - SERVICOS DE 2025NE00227 |2025NL00258 |24/02/2025 |28/02/2025 |20250B00542 23.756,64
28/02/2025 ADMINISTRACAO E  [CONTRATO ADMINISTRATIVOS E DE SUPORTE DE APOIO ADMINISTRATIVO,
SERVICOS S.A. 0017/2023 - MGS — |NIVEL OPERACIONAL, POR MEIO DE TECNICO E OPERACIONAL
MINAS GERAIS POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRACAO E |ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS.
SERVICOS S.A.
500 100200 2025020702384 |00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA |20000444 - LIMPEZA E CONSERVACAOQ. 2831 - LIMPEZA E 2025NE00102 |2025NL00230 |19/02/2025 |06/03/2025 |20250B00555 11.783,02
03/03/2025 E CONSERVACAO CONTRATO CONSERVACAO
LTDA 0066/2020 -
LIDERANCA
500 100200 2025020702384 |00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA |20000444 - LIMPEZA E CONSERVACAOQ. 2831 - LIMPEZA E 2025NE00104 |2025NL00231 |19/02/2025 |06/03/2025 |20250B00554 11.783,08
03/03/2025 E CONSERVACAO CONTRATO CONSERVACAO
LTDA 0066/2020 -
LIDERANCA
500 100200 2025020702384 |00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA |20000444 - LIMPEZA E CONSERVACAO. 2831 - LIMPEZA E 2025NEO00105 |2025NL00228 |19/02/2025 |06/03/2025 |20250B00553 4.256,13
03/03/2025 E CONSERVACAO CONTRATO CONSERVAGAO
LTDA 0066/2020 -
LIDERANGCA
500 100200 2025020702384 |00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA |20000444 - LIMPEZA E CONSERVAGAO. 2831 - LIMPEZA E 2025NE00106 |2025NL00229 |19/02/2025 |06/03/2025 |20250B00556 12.768,23
03/03/2025 E CONSERVACAO CONTRATO CONSERVAGAO
LTDA 0066/2020 -
LIDERANCA
500 100200 2024018120442 |52712923715 MARCELO GUEDES |23001154 - LOCAGAO IMOVEL FARMACIA CIDADA  [2701 - LOCAGAO DE 2025NEO00078 |2025NL00300 |28/02/2025 |10/03/2025 |20250B00584 4.691,21
10/03/2025 CYSNE CONTRATO SAO MATEUS. IMOVEIS
0010/2023 -
MARCELO GUEDES
CYSNE
500 100200 2024018120442 |72938781768 MARCUS NICODENUS|23001151 - LOCACAO IMOVEL FARMACIA CIDADA  |2701 - LOCACAO DE 2025NEO00076 |2025NL00299 |28/02/2025 |10/03/2025 |20250B00585 4.691,21
10/03/2025 CYSNE CONTRATO SAO MATEUS. IMOVEIS
0010/2023 -
MARCOS
NICODEMUS CYSNE
500 100200 2025009872238 |15650133000180 |MASTER 23001189 - LOCAGAO DE TRES VEICULOS DE 2853 - LOCAGAO DE 2025NEO00094 |2025NL00312 |28/02/2025 |10/03/2025 |20250B00597 6.283,60
10/03/2025 AUTOMOTORES CONTRATO PASSEIO SEDAN. MEIOS DE TRANSPORTE
LTDA ME 0019/2023 -
MASTER
AUTOMOTORES
LTDA ME
500 100200 2025009872238 |15650133000180 |MASTER 23001189 - LOCACAO DE TRES VEICULOS DE 2853 - LOCACAO DE 2025NEO00095 |2025NL00313 |28/02/2025 |10/03/2025 |20250B00598 3.141,80
10/03/2025 AUTOMOTORES CONTRATO PASSEIO SEDAN. MEIOS DE TRANSPORTE
LTDA ME 0019/2023 -
MASTER
AUTOMOTORES
LTDA ME
500 100200 2025014144405 |05080045000137 |DELTA 21002516 - LOCACAO DE 02 VEICULOS 2853 - LOCACAO DE 2025NE00107 |2025NL00314 |28/02/2025 |12/03/2025 |20250B00605 4.536,11
19/03/2025 AUTOMOTORES CONTRATO AUTOMOTORES DE SERVICO, TIPO MEIOS DE TRANSPORTE
LTDA 0025/2021 - HATCH, SEM MOTORISTA.
DELTA
AUTOMOTORES
LTDA
500 Prestacéo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 5.163.370,69
500 100200 |RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 5.163.370,69
500 100200 2024017131208 |03062404000106 |RC SERVICOS 24003397 - COLONOSCOPIA / ENDOSCOPIA 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE02159 |2024NL02777 |30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00024 52.838,46
23/12/2024 MEDICOS S/C LTDA |CONTRATO DIGESTIVA ALTA /| RETIRADA DE HOSPITALARES,
0008/2024 - RC POLIPO. ODONTOLOGICOS E
SERVICOS MEDICOS LABORATORIAIS — REDE
LTDA CREDENCIADA
500 100200 2024019724077 |01862347000106 |20/20 SERVICOS 24004118 - CONSULTAS, EXAMES E 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE02067 |2024NL02788 [30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00032 815.876,96
26/12/2024 MEDICOS S/S CONTRATO PROCEDIMENTOS CURIRGICOS NA HOSPITALARES,
0017/2024 - 20/20|ESPECIALIDADE DE OFTALMOLOGIA. ODONTOLOGICOS E
SERVICOS MEDICOS LABORATORIAIS — REDE

CREDENCIADA
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024012541082 |27998368000147 |SAAE - SAO MATEUS |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA |2024NE00164 |2024NL02780 [30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00043 124,35
02/01/2025 contrato E ESGOTO
500 100200 2024010693669 |08055051000122 |UNID.DE TERAPIA 22003739 - TRS ATENCAO ESPECIALIZADA EM 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE02063 |2024NL02874 [31/12/2024 |21/01/2025 |20250B00137 611.083,43
06/01/2025 RENAL SAO MATEUS EIRELI |NEFROLOGIA HOSPITALARES,
SUBSTITUTIVA DE SM|- CONTRATO ODONTOLOGICOS E
LTDA 0011/2022 LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
500 100200 2024010932673 [36949232000138 |Medsolution 22003740 - ATENCAO ESPECIALIZADA EM 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00102 |2024NL02849 [31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00069 406.379,82
06/01/2025 Atividades Medicas |MEDSOLUTION NEFROLOGIA. HOSPITALARES,
LTDA ATIVIDADE ODONTOLOGICOS E
MEDICAS - LABORATORIAIS — REDE
CONTRATO CREDENCIADA
0010/2022
500 100200 2024012541082 |27998368000147 |SAAE - SAO MATEUS |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA [2024NE00161 |2024NL02778 |[30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00044 1.076,04
06/01/2025 contrato E ESGOTO
500 100200 2024012541082 |27998368000147 |SAAE - SAO MATEUS |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA |2024NE00163 |2024NL02779 [30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00045 362,52
06/01/2025 contrato E ESGOTO
500 100200 2023005097484 |02818800000220 |CENTRO DE 21001582 - MED TOMOGRAFIA POR EMISSAO DE 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00873 |2024NL02871 [31/12/2024 |20/01/2025 |20250B00130 4.151,23
08/01/2025 DIAGNOSTICO EM NUCL VILA VELHA - |POSITRONS - PET CT. HOSPITALARES,
MEDICINA NUCLEAR |CONTRATO ODONTOLOGICOS E
VILA VELHA LTDA 0021/2021 LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
500 100200 2023006780187 |22321369000139 |PRONTOCOR 22001397 - ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA.  |4973 - SERVICOS MEDICO-{2024NE00486 |2024NL02825 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00057 4.000,00
08/01/2025 CLINICA MEDICA PRONTOCOR - HOSPITALARES,
LTDA EPP CONTRATO ODONTOLOGICOS E
0004/2022 LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
500 100200 2023007434117 |10639484000177 |OTOCLINICA 20001314 - VIDEONASOFIBROLARINGOSCOPIA 2807 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00241 |2024NL02879 [31/12/2024 |17/01/2025 |20250B00104 3.076,36
08/01/2025 COLATINA LTDA ME |CONTRATO (OTICA FLEXIVEL). HOSPITALARES,
0011/2020 - ODONTOLOGICOS E
OTOCLINICA LABORATORIAIS
500 100200 2024014967593 |02895765000162 |NUCLEAR MEDCOL |24003329 - CINTILOGRAFIAS DIVERSAS. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01299 |2024NL02870 [31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00090 13.055,05
08/01/2025 S/C LTDA CONTRATO HOSPITALARES,
0011/2024 - ODONTOLOGICOS E
NUCLEAR MEDCOL LABORATORIAIS — REDE
S/C LTDA CREDENCIADA
500 100200 2024014967593 |06018666000153 |NUCLEAR LINHARES |24003331 - CINTILOGRAFIAS DIVERSAS. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01301 |2024NL02878 [31/12/2024 |17/01/2025 |20250B00103 17.710,14
08/01/2025 LTDA CONTRATO HOSPITALARES,
0012/2024 - ODONTOLOGICOS E
NUCLEAR LINHARES LABORATORIAIS — REDE
LTDA - LINHARES CREDENCIADA
500 100200 2024014967593 |31612250000106 |-BERGERE 24003332 - CINTILOGRAFIAS DIVERSAS. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01302 |2024NL02824 [31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00056 16.990,00
08/01/2025 BERNARDINA CONTRATO HOSPITALARES,
MEDICINA E 0009/2024 - ODONTOLOGICOS E
NUCLEAR LTDA BERGER E LABORATORIAIS — REDE
BERNARDINA CREDENCIADA
MEDICINA E
NUCLEAR LTDA
500 100200 2024013396087 |03570806000103 |PRO VIDEO 23000253 - MANOMETRIA ANORRETAL, 2807 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00009 |2025NL00014 [16/01/2025 |17/01/2025 |20250B00113 2.694,70
09/01/2025 ENDOSCOPIA CONTRATO MANOMETRIA ESOFAGICA E PHMETRIA  |HOSPITALARES,
DIGESTIVA LTDA 0005/2023 - PRO 24 HS. ODONTOLOGICOS E
VIDEO ENDOSCOPIA LABORATORIAIS
DIGESTIVALTDA
500 100200 2023006718790 |13769132000124 |SOCIEDADE 21001971 - PROCEDIMENTOS CIRURGICOS ELETIVOS |4973 - SERVICOS MEDICO-{2024NE00019 |2024NL02807 |30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00087 36.016,88
10/01/2025 PROVEDORA DA CONTRATO DE MEDIA COMPLEXIDADE. HOSPITALARES,
SANTA CASA DE 0022/2021 - ODONTOLOGICOS E
MISERICORDIA DE SANTA CASA DE LABORATORIAIS — REDE
COLATINA MISERICORDIA DE CREDENCIADA
COLATINA
500 100200 2023012503061 |21918918000194 |R7 GERADORES 20001489 - MANUTENCAO PREVENTIVA E 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO00089 |2024NL02771 |30/12/2024 |20/01/2025 |20250B00132 1.367,20
10/01/2025 LTDA CONTRATO CORRETIVA DO GRUPO GERADOR COM |CONSERVACAO DE
0018/2020 - R7 FORNECIMENTO DE PECAS. MAQUINAS E
GERADORES LTDA EQUIPAMENTOS
500 100200 2023012503061 |21918918000194 |R7 GERADORES 20001489 - MANUTENCAO PREVENTIVA E 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO0089 |2024NL02886 |31/12/2024 |05/02/2025 |20250B00321 1.367,20
10/01/2025 LTDA CONTRATO CORRETIVA DO GRUPO GERADOR COM CONSERVACAO DE
0018/2020 - R7 FORNECIMENTO DE PECAS. MAQUINAS E
GERADORES LTDA EQUIPAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2023012754993 |12436104000122 |INSTITUTO 24004552 - HISTEROSCOPIA DIAGNOSTICA E 2807 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01812 |2024NL02800 [30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00061 111.636,10
10/01/2025 AVANCADO DE CONTRATO CIRURGICA. HOSPITALARES,
GINECOLOGIA E 0020/2024 - ODONTOLOGICOS E
DERMATOLOGIA INSTITUTO LABORATORIAIS
LTDA AVANCADO DE
GINECOLOGIA E
DERMATOLOGIA
LTDA
500 100200 2024001429781 |09524545000171 |WF TECNOLOGIA 23004989 - MANUTENCAO PREVENTIVA E 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO0053 |2024NL02885 |31/12/2024 |21/02/2025 |20250B00425 7.739,33
10/01/2025 CIENTIFICA LTDA CONTRATO CORRETIVA DE REFRIGERADORES E CONSERVACAO DE
0055/2023 - WF GELADEIRAS INDUSTRIAIS PARA MAQUINAS E
TECNOLOGIA ARMAZENAMENTO DE VACINAS COM EQUIPAMENTOS
CIENTIFICA LTDA FORNECIMENTO DE PECAS.
500 100200 2024003876378 |39582046000100 |LEADER PRATICE 23001031 - CONTROLE DE PRAGAS E VETORES. 2767 - SERVICOS 2024NE02198 |2024NL02830 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00038 2.225,00
10/01/2025 SERVICE LTDA. LEADER PRATICE DOMESTICOS
SERVICE LTDA -
CONTRATO
0018/2023
500 100200 2024004082172 |22020518000120 |J.JMANUTENGOESE [21000320 - J. J. MANUTENGAO PREVENTIVA E 2756 - MANUTENCAO E 2024NE00295 |2024NL02823 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00055 694,08
10/01/2025 SERVIGCOS LTDA - ME |MANUTENGOES - CORRETIVA DE ELEVADOR MONTA CONSERVAGAO DE
CONTRATO CARGA, COM FORNECIMENTOS DE MAQUINAS E
0024/2020 MATERIAIS E REPOSICAO DE PECAS. EQUIPAMENTOS
500 100200 2024014160064 |13769132000124 |SOCIEDADE 23000272 - SANTA |ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER. 4973 - SERVIGOS MEDICO-|2024NE00524 |2024NL02835 [31/12/2024 |17/01/2025 |20250B00105 33.500,00
10/01/2025 PROVEDORA DA CASA DE HOSPITALARES,
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ODONTOLOGICOS E
MISERICORDIA DE COLATINA - LABORATORIAIS — REDE
COLATINA CONTRATO CREDENCIADA
0004/2023
500 100200 2024016347484 |14563574000182 |EVOLUTION SAUDE 23003264 - HOLTER DE 24 HORAS. 2807 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00527 |2024NL02837 [31/12/2024 |17/01/2025 |20250B00101 15.881,90
10/01/2025 LTDA CONTRATO HOSPITALARES,
0039/2023 - ODONTOLOGICOS E
EVOLUTION SAUDE LABORATORIAIS
LTDA
500 100200 2024018679453 |13769132000124 |SOCIEDADE 23001032 - CIRURGIAS ELETIVAS GINECOLOGICAS. |4973 - SERVIGCOS MEDICO-|2024NE00007 [2024NL02806 |30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00076 2.489,86
10/01/2025 PROVEDORA DA SOCIEDADE PROV HOSPITALARES,
SANTA CASA DE SANTA CASA DE ODONTOLOGICOS E
MISERICORDIA DE MISERICORDIA DE LABORATORIAIS — REDE
COLATINA COLATINA - CREDENCIADA
CONTRATO
0017/2023
500 100200 2023009935265 |05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO |20001103 - MANUTENCAO PREVENTIVA E 2756 - MANUTENCAO E 2024NEOQ00729 |2024NL02809 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00046 1.729,88
12/01/2025 E SERVICOS LTDA CONTRATO CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONSERVACAO DE
0010/2020 - CONDICIONADO. MAQUINAS E
MANUTENQAO AR EQUIPAMENTOS
CONDICIONADO
500 100200 2024013651975 |23895081000130 |BDC 24002484 - PUBLICAGOES LEGAIS. 2742 - SERVICOS DE 2024NE01055 |2024NL02827 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00059 57,60
12/01/2025 COMUNICACOES CONTRATO PUBLICIDADE LEGAL
LTDA 0003/2024 - BDC
COMUNICACOES
LTDA
500 100200 2023002916620 |280202 DEPARTAMENTO DE 21001220 - PUBLICACAO DE ATOS OFICIAIS. 2742 - SERVICOS DE 2024NEO00062 |2024NL02810 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00047 5.584,14
15/01/2025 IMPRENSA OFICIAL CONTRATO PUBLICIDADE LEGAL
0020/2021 - DIO
500 100200 2024022222786 |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA 24000698 - AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE  |2861 - TRATAMENTO 2024NE00426 |2024NL02866 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00075 27.608,97
15/01/2025 DE VIAGENS E CONTRATO PASSSAGENS AEREAS. FORA DE DOMICILIO - TFD
TURISMO LTDA 127712024 - - AEREAS
WEBTRIP AGENCIA
DE VIAGENS E
TURISMO LTDA
500 100200 2024022222786 |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA 24000698 - AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE  |2861 - TRATAMENTO 2025NEO0006 |2025NL00007 |15/01/2025 |16/01/2025 |20250B00082 0,00
15/01/2025 DE VIAGENS E CONTRATO PASSSAGENS AEREAS. FORA DE DOMICILIO - TFD
TURISMO LTDA 127712024 - - AEREAS
WEBTRIP AGENCIA
DE VIAGENS E
TURISMO LTDA
500 100200 2025000703015 |03103561725 JOANA SCHUWANZ |00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00025 |2025NL00026 |17/01/2025 |20/01/2025 |20250B00129 0,00
20/01/2025 DE ALENCAR contrato FORA DE DOMICILIO - TFD

- TERRESTRE
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024022853649 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA|23002709 - PBIME MANUTENCAO PREVENTIVA E 2754 - MANUTENCAO E 2024NE00040 |2024NL02818 |31/12/2024 |22/01/2025 |20250B00145 663,04
22/01/2025 E ASSESSORIA - MANUTENCAO DE |CORRETIVA DA FROTA OFICIAL COM CONSERVACAO DE
EMPRESARIAL LTDA |VEICULOS - DESCONTO DE 21,70 %. VEICULOS
CONTRATO
0105/2023
500 100200 2025009254355 |10175304750 ADILSON JOVINO 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO00085 |2025NL00045 |23/01/2025 |24/01/2025 |20250B00152 927,00
24/01/2025 GADEIA contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025000703015 |03103561725 JOANA SCHUWANZ |00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00025 |2025NL00069 |28/01/2025 |28/01/2025 |20250B00255 0,00
28/01/2025 DE ALENCAR contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2024022222786 |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA 24000698 - AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE  |2861 - TRATAMENTO 2025NEO0006 |2025NL00099 |29/01/2025 |30/01/2025 |20250B00283 708,30
29/01/2025 DE VIAGENS E CONTRATO PASSSAGENS AEREAS. FORA DE DOMICILIO - TFD
TURISMO LTDA 1277/2024 - - AEREAS
WEBTRIP AGENCIA
DE VIAGENS E
TURISMO LTDA
500 100200 2025002464311 |14481082763 ALESSANDRA 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO00015 |2025NL00090 |29/01/2025 |29/01/2025 |20250B00275 1.076,93
29/01/2025 CHAVES SANTOS contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025002885786 |09723999765 ADILSON FABRES 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00022 |2025NL00076 |29/01/2025 |29/01/2025 |20250B00262 1.424,98
29/01/2025 BACHETI contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025003192081 |12806186714 CLAUDIANA AMORIM|00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00020 |2025NL00081 |29/01/2025 |29/01/2025 |20250B00267 944,60
29/01/2025 BARCELLOS contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025004994354 |08710192727 ELENITA BRANDAO |00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO0011 |2025NL00073 |29/01/2025 |29/01/2025 |20250B00259 0,00
29/01/2025 SALVADOR contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025008194164 |17951362786 EDSON OLIVEIRA 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO00013 |2025NL00093 |29/01/2025 |29/01/2025 |20250B00278 1.906,78
29/01/2025 LEAL contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025009266561 |10528837702 HENOC VAZ DE 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO0083 |2025NL00079 |29/01/2025 |29/01/2025 |20250B00265 1.046,00
29/01/2025 OLIVEIRA contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025010804604 |86735888715 MANOEL ALVES DE  |00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO00017 |2025NL00098 |29/01/2025 |30/01/2025 |20250B00282 0,00
29/01/2025 OLIVEIRA contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025011305367 |40210610883 VILMARA FERREIRA |00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO00002 |2025NL00096 |29/01/2025 |29/01/2025 |20250B00280 2.197,78
29/01/2025 DA SILVA contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025019662852 13891535767 ERYCK GABRIEL 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00028 |2025NL00085 |29/01/2025 |29/01/2025 |20250B00271 1.449,60
29/01/2025 BOLDT DE OLIVEIRA |contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025021031353 |14309234747 MIRIA RAMALHO 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00048 |2025NL00088 |29/01/2025 |29/01/2025 |20250B00273 879,64
29/01/2025 DOS SANTOS contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2024010142746 |10316131709 EUNICE DE JESUS 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00125 |2025NL00107 |30/01/2025 |31/01/2025 |20250B00292 192,71
30/01/2025 CARVALHO contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025004994354 |08710192727 ELENITA BRANDAO |00000000 - Sem - 2861 - TRATAMENTO 2025NE00121 |2025NL00103 |30/01/2025 |30/01/2025 |20250B00289 1.467,71
30/01/2025 SALVADOR contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- AEREAS
500 100200 2025008194164 |17951362786 EDSON OLIVEIRA 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00122 |2025NL00104 |30/01/2025 |31/01/2025 |20250B00293 597,97
30/01/2025 LEAL contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025011305367 |40210610883 VILMARA FERREIRA |00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00123 |2025NL00105 |30/01/2025 |31/01/2025 |20250B00291 472,62
30/01/2025 DA SILVA contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025011305367 |40210610883 VILMARA FERREIRA |00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00123 |2025NL00105 |30/01/2025 |03/02/2025 |20250B00309 78,80
30/01/2025 DA SILVA contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2024008650926 |28152650000171 |EDP ESPTRI'I:O SANTO[00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO00165 |2024NL02851 |31/12/2024 |03/02/2025 |20250B00296 599,38
03/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA

ENERGIA S.A.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024008650926 |28152650000171 |EDP ESPTRI'I:O SANTO[00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO00165 |2024NL02851 |31/12/2024 |03/02/2025 |20250B00297 2.940,99
03/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 100200 2024008650926 |28152650000171 |EDP ESPIRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO00165 |2024NL02851 |31/12/2024 |10/02/2025 |20250B00335 1.508,74
03/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 100200 2024008650926 |28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NE00166 |2024NL02852 |31/12/2024 |03/02/2025 |20250B00298 8.450,87
03/02/2025 DISTRIBUIGAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 100200 2024008650926 |28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO|00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO0O0167 |2024NL02853 |31/12/2024 |03/02/2025 |20250B00299 41,44
03/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 100200 2024008650926 |28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO|00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO00167 |2024NL02853 |31/12/2024 |03/02/2025 |20250B00300 2.794,67
03/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 100200 2024008650926 |28152650000171 |EDP ESPI'RI'I:O SANTO[00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NE00168 |2024NL02854 |31/12/2024 |03/02/2025 |20250B00301 5.421,98
03/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 100200 2024002998177 |00776218000132 |AIP 20001099 - HIGIENIZACAO EM CAIXA D'AGUA DE 2767 - SERVICOS 2025NE00072 |2025NL00120 |31/01/2025 |05/02/2025 |20250B00317 878,75
05/02/2025 DESINSETIZADORA |CONTRATO FIBRA E ALVENARIA. DOMESTICOS
LTDA ME 0008/2020 -
HIGIENIZACAO
CAIXA D'AGUA
500 100200 2025002496615 |97886289749 ALZIRA AMABELE 00000000 - Sem - 2861 - TRATAMENTO 2025NEO00155 |2025NL00127 |04/02/2025 |05/02/2025 |20250B00319 2.243,96
05/02/2025 BELTRAME contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
RODRIGUES - AEREAS
500 100200 2025008194164 |17951362786 EDSON OLIVEIRA 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00262 |2025NL00272 |27/02/2025 |28/02/2025 |20250B00544 1.860,00
06/02/2025 LEAL contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025006081106 |07056441700 ADRIANA OLIVEIRA [00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO00173 |2025NL00172 |07/02/2025 |10/02/2025 |20250B00345 752,77
10/02/2025 DA COSTA contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025014276702 |01697301746 JOSE PEREIRA 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO00175 |2025NL00174 |07/02/2025 |10/02/2025 |20250B00347 1.747,28
10/02/2025 contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025020945838 |04546655550 ADILSON SOARES 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00157 |2025NL00131 |04/02/2025 |10/02/2025 |20250B00339 830,12
10/02/2025 DOS SANTOS contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025005305730 |36949232000138 |Medsolution 25000282 - TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00139 |2025NL00153 [31/01/2025 |12/02/2025 |20250B00360 412.992,42
12/02/2025 Atividades Medicas |CONTRATO HOSPITALARES,
LTDA 0002/2025 - ODONTOLOGICOS E
MEDSOLUTION LABORATORIAIS — REDE
ATIVIDADES CREDENCIADA
MEDICAS LTDA
500 100200 2025006394040 11979936730 CRISTIANE ALVES 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00182 |2025NL00183 |11/02/2025 |12/02/2025 |20250B00379 542,62
12/02/2025 DOS SANTOS contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025022069767 |12705790705 FABRICIO OLIVEIRA |00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00180 |2025NL00181 |11/02/2025 |12/02/2025 |20250B00367 818,25
12/02/2025 DA SILVA contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2024006728079 |01617634000150 JULTRAMED - TEC.E |20001675 - MANUTENCAO PREVENTIVA E 2756 - MANUTENGCAO E 2025NE00070 |2025NL00144 |31/01/2025 |14/02/2025 |20250B00380 1.132,00
14/02/2025 SERV. LTDA CONTRATO CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE CONSERVACAO DE
0017/2020 - LABORATORIO, COM FORNECIMENTO MAQUINAS E
ULTRAMED DE PECAS. EQUIPAMENTOS
500 100200 2025012823989 |27998368000147 |SAAE - SAO MATEUS |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA|2025NE00186 |2025NL00208 [14/02/2025 |17/02/2025 |20250B00402 1.539,75
17/02/2025 contrato E ESGOTO
500 100200 2025012823989 |27998368000147 |SAAE - SAO MATEUS |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA |2025NE00187 |2025NL00209 [14/02/2025 |17/02/2025 |20250B00401 542,50
17/02/2025 contrato E ESGOTO
500 100200 2025012823989 |27998368000147 |SAAE - SAO MATEUS |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA |2025NE00188 |2025NL00207 [14/02/2025 |17/02/2025 |20250B00403 143,76
17/02/2025 contrato E ESGOTO
500 100200 2024019952039 11979936730 CRISTIANE ALVES 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00215 |2025NL00215 |18/02/2025 |18/02/2025 |20250B00411 30,86
18/02/2025 DOS SANTOS contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025002885786 |09723999765 ADILSON FABRES 00000000 - Sem - 2862 - TRATAME,NTO 2025NE00214 |2025NL00214 |18/02/2025 |18/02/2025 |20250B00410 314,12
18/02/2025 BACHETI contrato FORA DE DOMICILIO - TFD

- TERRESTRE
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2025003192081 |12806186714 CLAUDIANA AMORIM|00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00213 |2025NL00213 |18/02/2025 |18/02/2025 |20250B00409 14,45
18/02/2025 BARCELLOS contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025000703015 |03103561725 JOANA SCHUWANZ |00000000 - Sem - 2861 - TRATAMENTO 2025NE00225 |2025NL00224 |19/02/2025 |19/02/2025 |20250B00413 990,40
19/02/2025 DE ALENCAR contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- AEREAS
500 100200 2024010693669 |08055051000122 |UNID.DE TERAPIA 22003739 - TRS ATENCAO ESPECIALIZADA EM 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE02063 |2025NL00227 [19/02/2025 |21/02/2025 |20250B00428 730.598,34
20/02/2025 RENAL SAO MATEUS EIRELI |NEFROLOGIA HOSPITALARES,
SUBSTITUTIVA DE SM|- CONTRATO ODONTOLOGICOS E
LTDA 0011/2022 LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
500 100200 2025004099857 [24545389000119 |GASTRO MEDICA 24003501 - COLONOSCOPIA / ENDOSCOPIA 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00198 |2025NL00236 [19/02/2025 |21/02/2025 |20250B00431 20.619,29
20/02/2025 INVESTIMENTOS CONTRATO DIGESTIVA ALTA / RETIRADA DE HOSPITALARES,
0023/2024 - POLIPO. ODONTOLOGICOS E
GASTRO MEDICA LABORATORIAIS — REDE
INVESTIMENTOS CREDENCIADA
500 100200 2025005993721 |09524545000171 |WF TECNOLOGIA 23004989 - MANUTENCAO PREVENTIVA E 2756 - MANUTENCAO E 2025NE00073 |2025NL00226 |19/02/2025 |21/02/2025 |20250B00427 7.739,33
20/02/2025 CIENTIFICA LTDA CONTRATO CORRETIVA DE REFRIGERADORES E CONSERVACAO DE
0055/2023 - WF GELADEIRAS INDUSTRIAIS PARA MAQUINAS E
TECNOLOGIA ARMAZENAMENTO DE VACINAS COM EQUIPAMENTOS
CIENTIFICA LTDA FORNECIMENTO DE PECAS.
500 100200 2025021031353 |14309234747 MIRIA RAMALHO 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00218 |2025NL00218 |18/02/2025 |21/02/2025 |20250B00419 799,60
20/02/2025 DOS SANTOS contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025021031353 |14309234747 MIRIA RAMALHO 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00219 |2025NL00219 |18/02/2025 |21/02/2025 |20250B00420 200,00
20/02/2025 DOS SANTOS contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025023320699 |01862347000106 |20/20 SERVICOS 24004118 - CONSULTAS, EXAMES E 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00207 |2025NL00235 [19/02/2025 |21/02/2025 |20250B00430 874.339,08
20/02/2025 MEDICOS S/S CONTRATO PROCEDIMENTOS CURIRGICOS NA HOSPITALARES,
0017/2024 - 20/20|ESPECIALIDADE DE OFTALMOLOGIA. ODONTOLOGICOS E
SERVICOS MEDICOS LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
500 100200 2025024203956 |03062404000106 |RC SERVICOS 24003397 - COLONOSCOPIA / ENDOSCOPIA 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00205 |2025NL00237 [19/02/2025 |21/02/2025 |20250B00432 64.888,63
20/02/2025 MEDICOS S/C LTDA |CONTRATO DIGESTIVA ALTA /| RETIRADA DE HOSPITALARES,
0008/2024 - RC POLIPO. ODONTOLOGICOS E
SERVICOS MEDICOS LABORATORIAIS — REDE
LTDA CREDENCIADA
500 100200 2025019929687 |09801956755 ADRIANA DOS 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00235 |2025NL00245 |21/02/2025 |24/02/2025 |20250B00493 1.493,42
24/02/2025 SANTOS MARQUES contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025011952366 |06018666000153 |NUCLEAR LINHARES |24003331 - CINTILOGRAFIAS DIVERSAS. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00196 |2025NL00259 [24/02/2025 |25/02/2025 |20250B00502 28.332,37
25/02/2025 LTDA CONTRATO HOSPITALARES,
0012/2024 - ODONTOLOGICOS E
NUCLEAR LINHARES LABORATORIAIS — REDE
LTDA - LINHARES CREDENCIADA
500 100200 2025012217147 |07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA 24000698 - AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE  |2861 - TRATAMENTO 2025NE00108 |2025NL00256 |24/02/2025 |25/02/2025 |20250B00501 42.850,58
25/02/2025 DE VIAGENS E CONTRATO PASSSAGENS AEREAS. FORA DE DOMICILIO - TFD
TURISMO LTDA 127712024 - - AEREAS
WEBTRIP AGENCIA
DE VIAGENS E
TURISMO LTDA
500 100200 2025018697562 |06018666000234 |NUCLEAR LINHARES |24003330 - CINTILOGRAFIAS DIVERSAS CFE 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00206 |2025NL00260 [24/02/2025 |25/02/2025 |20250B00503 40.095,36
25/02/2025 LTDA (FILIAL SAO CONTRATO CREDENCIAMENTO 0003/2024. HOSPITALARES,
MATEUS) 0010/2024 - ODONTOLOGICOS E
NUCLEAR LINHARES LABORATORIAIS — REDE
LTDA (FILIAL SAO CREDENCIADA
MATEUS)
500 100200 2024010847218 |21918918000194 |R7 GERADORES 20001489 - MANUTENGCAO PREVENTIVA E 2756 - MANUTENCAO E 2025NEO00069 |2025NL00264 |25/02/2025 |26/02/2025 |20250B00524 1.367,20
26/02/2025 LTDA CONTRATO CORRETIVA DO GRUPO GERADOR COM |CONSERVACAO DE
0018/2020 - R7 FORNECIMENTO DE PECAS. MAQUINAS E
GERADORES LTDA EQUIPAMENTOS
500 100200 2024010847218 |21918918000194 |R7 GERADORES 20001489 - MANUTENCAO PREVENTIVA E 2756 - MANUTENGCAO E 2025NE00069 |2025NL00265 |25/02/2025 |26/02/2025 |20250B00525 1.367,20
26/02/2025 LTDA CONTRATO CORRETIVA DO GRUPO GERADOR COM |CONSERVACAO DE
0018/2020 - R7 FORNECIMENTO DE PECAS. MAQUINAS E
GERADORES LTDA EQUIPAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024017136781 |05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO |20001103 - MANUTENCAO PREVENTIVA E 2756 - MANUTENCAO E 2025NEO00071 |2025NL00269 |25/02/2025 |26/02/2025 |20250B00529 1.729,88
26/02/2025 E SERVICOS LTDA CONTRATO CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONSERVACAO DE
0010/2020 - CONDICIONADO. MAQUINAS E
MANUTENCAO AR EQUIPAMENTOS
CONDICIONADO
500 100200 2025009458750 |31612250000106 |-BERGERE 24003332 - CINTILOGRAFIAS DIVERSAS. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00203 |2025NL00262 [25/02/2025 |26/02/2025 |20250B00523 31.229,04
26/02/2025 BERNARDINA CONTRATO HOSPITALARES,
MEDICINA E 0009/2024 - ODONTOLOGICOS E
NUCLEAR LTDA BERGER E LABORATORIAIS — REDE
BERNARDINA CREDENCIADA
MEDICINA E
NUCLEAR LTDA
500 100200 2025009794065 |18084708775 ARLENE CABRAL DE |00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO00257 |2025NL00267 |25/02/2025 |26/02/2025 |20250B00527 720,48
26/02/2025 SOUZA contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025013823651 |02895765000162 |NUCLEAR MEDCOL 24003329 - CINTILOGRAFIAS DIVERSAS. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00202 |2025NL00261 [25/02/2025 |26/02/2025 |20250B00522 15.432,08
26/02/2025 S/IC LTDA CONTRATO HOSPITALARES,
0011/2024 - ODONTOLOGICOS E
NUCLEAR MEDCOL LABORATORIAIS — REDE
S/C LTDA CREDENCIADA
500 100200 2025001674622 |10849870747 DAIANE KERKOVSKY [00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00264 |2025NL00274 |27/02/2025 |28/02/2025 |20250B00546 1.912,46
28/02/2025 DE SOUZA contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025023786322 |02766285601 RENAN CESAR 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00268 |2025NL00278 |27/02/2025 |28/02/2025 |20250B00550 1.443,20
28/02/2025 GODOY DA COSTA |contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025018314112 |28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NEO00129 |2025NL00249 |21/02/2025 |06/03/2025 |20250B00557 1.233,89
03/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 100200 2025018314112 |28152650000171 |EDP ESPI'RI'I:O SANTO[00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00129 |2025NL00249 |21/02/2025 |06/03/2025 |20250B00558 3.169,44
03/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 100200 2025018314112 |28152650000171 |EDP ESPTRI'I:O SANTO[00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00129 |2025NL00249 |21/02/2025 |06/03/2025 |20250B00559 618,72
03/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 100200 2025018314112 |28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00130 |2025NL00250 |21/02/2025 |06/03/2025 |20250B00560 8.749,15
03/03/2025 DISTRIBUIGCAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 100200 2025018314112 |28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00131 |2025NL00251 |21/02/2025 |06/03/2025 |20250B00561 11,50
03/03/2025 DISTRIBUIGAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 100200 2025018314112 |28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO|00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NEO00131 |2025NL00251 |21/02/2025 |06/03/2025 |20250B00562 3.199,45
03/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 100200 2025018314112 |28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO|00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NEO00132 |2025NL00252 |21/02/2025 |06/03/2025 |20250B00563 5.812,59
03/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 100200 2025000703015 03103561725 JOANA SCHUWANZ |00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00270 |2025NL00280 |28/02/2025 |06/03/2025 |20250B00566 1.124,98
06/03/2025 DE ALENCAR contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025006394040 11979936730 CRISTIANE ALVES 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00278 |2025NL00288 |28/02/2025 |06/03/2025 |20250B00572 739,60
06/03/2025 DOS SANTOS contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025008124412 |26051214000180 |MEDICAL PLUS LTDA |24003333 - ANGIORRESSONANCIA / RESSONANCIA |4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00204 [2025NL00295 |28/02/2025 [07/03/2025 |20250B00578 124.279,28
07/03/2025 CONTRATO MAGNETICA SEM SEDACAO / HOSPITALARES,
0005/2024 - RESSONANCIA MAGNETICA ODONTOLOGICOS E
MEDICAL PLUS MULTIPARAMETRICA / CONTRASTE. LABORATORIAIS — REDE
LTDA CREDENCIADA
500 100200 2025020177241 |26051214000180 |MEDICAL PLUS LTDA |20001313 - CONSULTA CARDIOLOGIA ADULTO, 2807 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00200 |2025NL00298 [28/02/2025 |07/03/2025 |20250B00581 5.920,79
07/03/2025 CONTRATO CONSULTA CARDIOLOGIA RISCO HOSPITALARES,
0013/2020 - CIRURGICO ADULTO E CONSULTA ODONTOLOGICOS E
MEDICAL NEUROLOGIA ADULTO. LABORATORIAIS

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Robson Vieira das Mercés em 17/03/2025 16:05

Pagina 11/18




Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2025005305730 [36949232000138 |Medsolution 25000282 - TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00139 |2025NL00304 [28/02/2025 |10/03/2025 |20250B00589 359.623,16
10/03/2025 Atividades Medicas |CONTRATO HOSPITALARES,
LTDA 0002/2025 - ODONTOLOGICOS E
MEDSOLUTION LABORATORIAIS — REDE
ATIVIDADES CREDENCIADA
MEDICAS LTDA
500 100200 2025011450503 |09427454776 REGINALDA DE 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO00272 |2025NL00282 |28/02/2025 |06/03/2025 |20250B00573 2.127,60
10/03/2025 OLIVEIRA DELFINO contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025012823989 |27998368000147 |SAAE - SAO MATEUS |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA [2025NE00186 |2025NL00302 [28/02/2025 |10/03/2025 |20250B00587 1.440,51
10/03/2025 contrato E ESGOTO
500 100200 2025012823989 |27998368000147 |SAAE - SAO MATEUS |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA |2025NE00187 |2025NL00303 [28/02/2025 |10/03/2025 |20250B00588 715,09
10/03/2025 contrato E ESGOTO
500 100200 2025012823989 |27998368000147 |SAAE - SAO MATEUS |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA|2025NE00188 |2025NL00301 [28/02/2025 |10/03/2025 |20250B00586 153,18
10/03/2025 contrato E ESGOTO
500 100200 2025002885786 |09723999765 ADILSON FABRES 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO00308 |2025NL00329 |10/03/2025 |12/03/2025 |20250B00614 1.530,14
12/03/2025 BACHETI contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025003108050 |00506393666 MARIA APARECIDA |00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00284 |2025NL00319 |10/03/2025 |12/03/2025 |20250B00610 1.544,54
12/03/2025 PRATES REIS contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025019537118 07914714704 ALESSANDRO DE 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO00301 |2025NL00324 |10/03/2025 |12/03/2025 |20250B00612 1.632,00
12/03/2025 JESUS PEREIRA contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025008194164 |17951362786 EDSON OLIVEIRA 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00346 |2025NL00394 |14/03/2025 |14/03/2025 |20250B00659 55,42
14/03/2025 LEAL contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025011952366 |06018666000153 |NUCLEAR LINHARES |24003331 - CINTILOGRAFIAS DIVERSAS. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00196 |2025NL00345 [28/02/2025 |12/03/2025 |20250B00626 42.092,49
14/03/2025 LTDA CONTRATO HOSPITALARES,
0012/2024 - ODONTOLOGICOS E
NUCLEAR LINHARES LABORATORIAIS — REDE
LTDA - LINHARES CREDENCIADA
500 100200 2025014566509 10316131709 EUNICE DE JESUS 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00349 |2025NL00397 |14/03/2025 |14/03/2025 |20250B00662 941,00
14/03/2025 CARVALHO contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 2025018697562 |06018666000234 |NUCLEAR LINHARES 24003330 - CINTILOGRAFIAS DIVERSAS CFE 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00206 |2025NL00346 [28/02/2025 |12/03/2025 |20250B00627 66.929,18
14/03/2025 LTDA (FILIAL SAO CONTRATO CREDENCIAMENTO 0003/2024. HOSPITALARES,
MATEUS) 0010/2024 - ODONTOLOGICOS E
NUCLEAR LINHeRES LABORATORIAIS — REDE
LTDA (FILIAL SAO CREDENCIADA
MATEUS)
500 100200 2025022069767 |12705790705 FABRICIO OLIVEIRA |00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00348 |2025NL00396 |14/03/2025 |14/03/2025 |20250B00661 85,71
14/03/2025 DA SILVA contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 - - 08710192727 ELENITA BRANDAO |00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO00011 |2025NL00009 | - 16/01/2025 |20250B00092 0,00
SALVADOR contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 - - 08710192727 ELENITA BRANDAO |00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO00011 |2025NL00102 | - 30/01/2025 |20250B00288 0,00
SALVADOR contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 - - 09723999765 ADILSON FABRES 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00022 |2025NL00025 | - 20/01/2025 |20250B00127 0,00
BACHETI contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 - - 10528837702 HENOC VAZ DE 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO0083 |2025NL00041 | - 24/01/2025 |20250B00150 0,00
OLIVEIRA contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 - - 12806186714 CLAUDIANA AMORIM 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00020 |2025NL00020 | - 17/01/2025 |20250B00118 0,00
BARCELLOS contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 - - 13891535767 ERYCK GABRIEL 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00028 |2025NL00031 | - 21/01/2025 |20250B00139 0,00
BOLDT DE OLIVEIRA |contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 - - 14309234747 MIRIA RAMALHO 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00048 |2025NL00034 | - 22/01/2025 |20250B00147 0,00

DOS SANTOS

contrato

FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 - - 14481082763 ALESSANDRA 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO0015 |2025NL00013 | - 17/01/2025 |20250B00107 0,00
CHAVES SANTOS contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 - - 17951362786 EDSON OLIVEIRA 00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO00013 |2025NL00011 | - 16/01/2025 |20250B00094 0,00
LEAL contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 - - 40210610883 VILMARA FERREIRA |00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NEO00002 |2025NL00002 | - 08/01/2025 |20250B00002 0,00
DA SILVA contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
500 100200 - - 86735888715 MANOEL ALVES DE  |00000000 - Sem - 2862 - TRATAMENTO 2025NE00017 |2025NL00016 | - 17/01/2025 |20250B00115 0,00
OLIVEIRA contrato FORA DE DOMICILIO - TFD
- TERRESTRE
501 Outros Recursos néo Vinculados 339.396,77
501 Prestacdo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 339.396,77
501 000000 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRACAO DIRETA 339.396,77
501 000000 2024017982048 |01862347000106 |20/20 SERVICOS 24002240 - 20/20 |ANGIOLOGIA E CIRURGIA VASCULAR. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01684 |2024NL02792 |30/12/2024 |20/01/2025 |20250B00026 120.678,31
26/12/2024 MEDICOS S/S SERVICOS MEDICOS HOSPITALARES,
S/S - CONTRATO ODONTOLOGICOS E
0004/2024 LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
501 000000 2024019724077 101862347000106 |20/20 SERVICOS 24004118 - CONSULTAS, EXAMES E 4973 - SERVIGOS MEDICO-|2024NE01988 |2024NL02787 |30/12/2024 |20/01/2025 |20250B00033 16.618,12
26/12/2024 MEDICOS S/S CONTRATO PROCEDIMENTOS CURIRGICOS NA HOSPITALARES,
0017/2024 - 20/20|ESPECIALIDADE DE OFTALMOLOGIA. ODONTOLOGICOS E
SERVICOS MEDICOS LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
501 000000 2024012639900 |26051214000180 |MEDICAL PLUS LTDA |24003333 - ANGIORRESSONANCIA/R~ESSONANCIA 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01655 |2024NL02819 [31/12/2024 |20/01/2025 |20250B00051 143.289,64
03/01/2025 CONTRATO MAGNETICA SEM SEDAGCAO / HOSPITALARES,
0005/2024 - RESSONANCIA MAGNETICA ODONTOLOGICOS E
MEDICAL PLUS MULTIPARAMETRICA / CONTRASTE. LABORATORIAIS — REDE
LTDA CREDENCIADA
501 000000 2024004821867 |03243602000168 |CENTRO DIAG.E 23002234 - SERVICO DE POLISSONOGRAFIA (BASAL |2807 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01664 |2024NL02868 |31/12/2024 |20/01/2025 |20250B00089 3.312,00
07/01/2025 TRAT, DOS CONTRATO OU CEPAP) E PROVA DE FUNCAO HOSPITALARES,
DISTURBIOS DO 0032/2023 - PULMONAR COMPLETA ESPIROMETRIA  |ODONTOLOGICOS E
SONO CENTRO DE OU PROVA VENTILATORIA. LABORATORIAIS
DIAGNOSTICO E
TRATAMENTO DOS
DISTURBIOS DO
SONO
501 000000 2024004821867 |03243602000168 |CENTRO DIAG.E 23002234 - SERVICO DE POLISSONOGRAFIA (BASAL |2807 - SERVICOS MEDICO-|2024NE02230 |2024NL02869 |31/12/2024 |20/01/2025 |20250B00088 24.747,20
07/01/2025 TRAT, DOS CONTRATO OU CEPAP) E PROVA DE FUNCAO HOSPITALARES,
DISTURBIOS DO 0032/2023 - PULMONAR COMPLETA ESPIROMETRIA |ODONTOLOGICOS E
SONO CENTRO DE OU PROVA VENTILATORIA. LABORATORIAIS
DIAGNOSTICO E
TRATAMENTO DOS
DISTURBIOS DO
SONO
501 000000 2024015067059 |14563574000182 |EVOLUTION SAUDE 23002129 - ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01871 |2024NL02836 [31/12/2024 |20/01/2025 |20250B00102 30.751,50
10/01/2025 LTDA EVOLUTION SAUDE HOSPITALARES,
LTDA - CONTRATO ODONTOLOGICOS E
0030/2023 LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
600 Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutencao das Acdes e Servigcos Publicos de Saude 2.388.221,46
600 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 3.013,90
600 000000 |TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENCAO DAS ACOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE 3.013,90
600 000000 2024000803323 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA|23002711 - COMBUSTIEVEL. 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO00319 |2024NL02816 |31/12/2024 |22/01/2025 |20250B00142 1.697,11
22/01/2025 E ASSESSORIA CONTRATO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |0105/2023 - PRIME AUTOMOTIVOS -
- COMBUSTIVEL GASOLINA
600 000000 2025011721235 |05340639000130 |PRIME CONSULTORIA|23002711 - COMBUSTIEVEL. 2400 - COMBUSTIVEIS E 2025NEO00093 |2025NL00194 |13/02/2025 |21/02/2025 |20250B00436 1.316,79
21/02/2025 E ASSESSORIA CONTRATO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |0105/2023 - PRIME AUTOMOTIVOS -
- COMBUSTIVEL GASOLINA
600 Locacdes (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 11.400,00
600 000000 |TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENCAO DAS ACOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE 11.400,00
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
600 000000 2023006979162 |15650133000180 |MASTER 23004628 - LOCACAO DE VEICULO SUV. 2853 - LOCACAO DE 2024NE00219 |2024NL02840 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00022 3.800,00
10/01/2025 AUTOMOTORES CONTRATO MEIOS DE TRANSPORTE
LTDA ME 0001/2024 -
MASTER
AUTOMOTORES
EIRELI
600 000000 2025002302811 |15650133000180 |MASTER 23004628 - LOCACAO DE VEICULO SUV. 2853 - LOCACAO DE 2025NE00096 |2025NL00150 |31/01/2025 |10/02/2025 |20250B00341 3.800,00
10/02/2025 AUTOMOTORES CONTRATO MEIOS DE TRANSPORTE
LTDA ME 0001/2024 -
MASTER
AUTOMOTORES
EIRELI
600 000000 2025002302811 |15650133000180 |MASTER 23004628 - LOCACAO DE VEICULO SUV. 2853 - LOCAGCAO DE 2025NEO00096 |2025NL00308 |28/02/2025 |10/03/2025 |20250B00593 3.800,00
10/03/2025 AUTOMOTORES CONTRATO MEIOS DE TRANSPORTE
LTDA ME 0001/2024 -
MASTER
AUTOMOTORES
EIRELI
600 Prestacéo de Servigcos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 2.373.807,56
600 000000 |TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENQAO DAS AQ()ES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE 2.373.807,56
600 000000 2023008397379 |03062404000106 |RC SERVICOS 20001311 - BRONCOSCOPIA COM LAVADO 2807 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00071 |2024NL02775 [30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00078 1.783,32
23/12/2024 MEDICOS S/C LTDA |CONTRATO BRONCOALVEOLAR PARA PESQUISADE |HOSPITALARES,
0014/2020 - RC HEMOSIDEROFAGOS (CELULARIDADE E  |ODONTOLOGICOS E
SERVICOS MEDICOS |BIOQUIMICA) E BAAR + CULTURA PARA |LABORATORIAIS
BK.
600 000000 2024003389479 |24545389000119 |GASTRO MEDICA 24003501 - COLONOSCOPIA / ENDOSCOPIA 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE02166 |2024NL02790 [30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00031 8.646,21
23/12/2024 INVESTIMENTOS CONTRATO DIGESTIVA ALTA /| RETIRADA DE HOSPITALARES,
0023/2024 - POLIPO. ODONTOLOGICOS E
GASTRO MEDICA LABORATORIAIS — REDE
INVESTIMENTOS CREDENCIADA
600 000000 2024014967593 [24545389000119 |GASTRO MEDICA 24003501 - COLONOSCOPIA / ENDOSCOPIA 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01409 |2024NL02789 [30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00030 10.000,00
23/12/2024 INVESTIMENTOS CONTRATO DIGESTIVA ALTA / RETIRADA DE HOSPITALARES,
0023/2024 - POLIPO. ODONTOLOGICOS E
GASTRO MEDICA LABORATORIAIS — REDE
INVESTIMENTOS CREDENCIADA
600 000000 2024016865834 [01862347000106 |20/20 SERVICOS 24002240 - 20/20 |ANGIOLOGIA E CIRURGIA VASCULAR. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00949 |2024NL02791 [30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00027 201.880,89
23/12/2024 MEDICOS S/S SERVIGOS MEDICOS HOSPITALARES,
S/S - CONTRATO ODONTOLOGICOS E
0004/2024 LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
600 000000 2024017131208 |03062404000106 |RC SERVICOS 24003397 - COLONOSCOPIA / ENDOSCOPIA 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01573 |2024NL02776 |30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00025 7.254,20
23/12/2024 MEDICOS S/C LTDA |CONTRATO DIGESTIVA ALTA /| RETIRADA DE HOSPITALARES,
0008/2024 - RC POLIPO. ODONTOLOGICOS E
SERVICOS MEDICOS LABORATORIAIS — REDE
LTDA CREDENCIADA
600 000000 2024000681457 |01862347000106 |20/20 SERVICOS 24004118 - CONSULTAS, EXAMES E 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01685 |2024NL02786 [30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00034 3.384,06
26/12/2024 MEDICOS S/S CONTRATO PROCEDIMENTOS CURIRGICOS NA HOSPITALARES,
0017/2024 - 20/20|ESPECIALIDADE DE OFTALMOLOGIA. ODONTOLOGICOS E
SERVICOS MEDICOS LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
600 000000 2024009452469 |02447909000118 |MED IMAGEM LTDA |22004412 - MED ANGIORRESONANCIA / RESSONANCIA 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00016 |2024NL02785 [30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00035 53.129,89
26/12/2024 IMAGEM LTDA - MAGNETICA / CONTRASTE. HOSPITALARES,
CONTRATO ODONTOLOGICOS E
0016/2022 LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
600 000000 2024019627965 |07170809000100 |CENTRO DE EXAMES |23002735 - ESTUDO URODINAMICO COMPLETO 2807 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00001 |2024NL02783 |30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00037 20.644,71
26/12/2024 UROLOGICOS CONTRATO (MASCULINO E FEMININO), HOSPITALARES,
0034/2023 - URETROCISTOSCOPIA E BIOPSIA DE ODONTOLOGICOS E
CENTRO DE EXAMES | PENIS. LABORATORIAIS
UROLOGICOS
600 000000 2023021605203 |26051214000180 |MEDICAL PLUS LTDA |20001313 - CONSULTA CARDIOLOGIA ADULTO, 2807 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01208 |2024NL02841 [31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00062 4.591,64
06/01/2025 CONTRATO CONSULTA CARDIOLOGIA RISCO HOSPITALARES,
0013/2020 - CIRURGICO ADULTO E CONSULTA ODONTOLOGICOS E
MEDICAL NEUROLOGIA ADULTO. LABORATORIAIS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
600 000000 2024010693669 |08055051000122 |UNID.DE TERAPIA 22003739 - TRS ATENCAO ESPECIALIZADA EM 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00368 |2024NL02873 [31/12/2024 |21/01/2025 |20250B00136 58.862,11
06/01/2025 RENAL SAO MATEUS EIRELI |NEFROLOGIA HOSPITALARES,
SUBSTITUTIVA DE SM|- CONTRATO ODONTOLOGICOS E
LTDA 0011/2022 LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
600 000000 2024000200433 |44775917000133 |INOVACENTRODE 23001337 - MONITORIZACAO AMBULATORIAL DA 2807 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01203 |2024NL02872 [31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00095 3.780,81
08/01/2025 ESPECIALIDADES CONTRATO PRESSAO ARTERIAL - MAPA / HOSPITALARES,
MEDICAS LTDA 0024/2023 - ECODOPPLERCARDIOGRAMA COM ODONTOLOGICOS E
INOVA CENTRO DE |ESTRESSE FARMACOLOGICO. LABORATORIAIS
ESPECIALIDADES
MEDICAS LTDA
600 000000 2024002036974 |05534283000175 |EUCLIDES ALMEIDA 22004410 - ELETRONEUROMIOGRAFIA / 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00017 |2024NL02826 [31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00058 51.026,79
08/01/2025 NETO E FILHOS LTDA |EUCLIDES ALMEIDA |ELETROENCEFALOGRAMA SEM SEDACAO |HOSPITALARES,
NETO E FILHOS E ELETROENCEFALOGRAMA COM ODONTOLOGICOS E
LTDA - CONTRATO SEDACAO. LABORATORIAIS — REDE
0015/2022 CREDENCIADA
600 000000 2024018418839 |06018666000234 |NUCLEAR LINHARES |24003330 - CINTILOGRAFIAS DIVERSAS CFE 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01683 |2024NL02844 [31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00063 30.241,95
08/01/2025 LTDA (FILIAL SAO CONTRATO CREDENCIAMENTO 0003/2024. HOSPITALARES,
MATEUS) 0010/2024 - ODONTOLOGICOS E
NUCLEAR LINHARES LABORATORIAIS — REDE
LTDA (FILIAL SAO CREDENCIADA
MATEUS)
600 000000 2024023051262 |39378922000253 |CLINICA SALLES 22000327 - TOMOGRAFIAS COMPUTADORIZADAS 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00018 |2024NL02867 [31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00083 11.092,54
08/01/2025 LTDA CLINICA SALLES - DIVERSAS E APLICACAO DE CONTRASTE |HOSPITALARES,
CONTRATO IODADO NAO IONICO. ODONTOLOGICOS E
0003/2022 LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
600 000000 2024001097298 |05260491000123 |LAPAES 23000667 - LAPAES |EXAME ANATOMO-PATOLOGICO PARA |4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00097 |2024NL02876 |[31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00097 5.157,20
09/01/2025 LABORATORIO DE LABORATORIODE |CONGELAMENTO / PARAFINA POR PECA |HOSPITALARES,
PATOLOGIA DO ES PATOLOGIA DO ES |CIRURGICA OU POR BIOPSIA (EXCETO ODONTOLOGICOS E
LTDA LTDA - CONTRATO |COLO UTERINO E MAMA) - LABORATORIAIS — REDE
0012/2023 HISTOPATOLOGICO. CREDENCIADA
600 000000 2024007898725 |04172259000170 |BIO SCAN 23003135 - RESSONANCIA MAGNETICA DE 2807 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01204 |2024NL02877 [31/12/2024 |17/01/2025 |20250B00100 17.155,74
09/01/2025 DIAGNOSTICO POR |CONTRATO CORACAO E ANGIOTOMOGRAFIA HOSPITALARES,
IMAGEM LTDA 0035/2023 - BIO MULTISLICE DE CORACAO E VASOSDE |ODONTOLOGICOS E
SCAN DIAGNOSTICO|BASEAORTA COM CINE. LABORATORIAIS
POR IMAGEM LTDA
600 000000 2024023074065 |05260491000123 |LAPAES 23001777 - LAPAES|EXAME ANATOMOPATOLOGICO DO 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00004 |2024NL02875 [31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00096 5.797,73
09/01/2025 LABORATORIO DE LABORATORIO DE COLO UTERINO - PECA CIRURGICA. HOSPITALARES,
PATOLOGIA DO ES PATOLOGIA DO ES ODONTOLOGICOS E
LTDA LTDA - CONTRATO LABORATORIAIS — REDE
0029/2023 CREDENCIADA
600 000000 2023005243808 |27374412000148 |CLINICA 22002094 - TOMOGRAFIAS DIVERSAS. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01200 |2024NL02831 [31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00077 822,36
10/01/2025 RADIOLOGICA HELIO |CONTRATO HOSPITALARES,
RIBEIRO SANTOS 0006/2022 - HELIO ODONTOLOGICOS E
LTDA RIBEIRO SANTOS LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
600 000000 2023008397379 |03062404000106 |RC SERVICOS 20001311 - BRONCOSCOPIA COM LAVADO 2807 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00008 |2025NL00006 [15/01/2025 |16/01/2025 |20250B00080 1.783,32
10/01/2025 MEDICOS S/C LTDA |CONTRATO BRONCOALVEOLAR PARA PESQUISADE |HOSPITALARES,
0014/2020 - RC HEMOSIDEROFAGOS (CELULARIDADE E  |ODONTOLOGICOS E
SERVICOS MEDICOS |BIOQUIMICA) E BAAR + CULTURA PARA |LABORATORIAIS
BK.
600 000000 2023010614539 |27512782000102 |ELITE CIRURGICA 24003865 - AUDIOMETRIA TONAL / 2807 - SERVICOS MEDICO-|2024NE01500 |2024NL02832 [31/12/2024 |17/01/2025 |20250B00111 6.500,00
10/01/2025 LTDA CONTRATO IMITANCIOMETRIA OU HOSPITALARES,
0016/2024 - ELITE |IMPEDANCIOMETRIA/ ODONTOLOGICOS E
CIRURGICA LTDA VIDEONASOFIBROSCOPIA / TESTES LABORATORIAIS
VESTIBULARES.
600 000000 2024002862580 |39378922000253 |CLINICA SALLES 23001042 - EXAME DE CORE BIOPSIA DE MAMA 2807 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00006 |2024NL02804 [30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00085 17.459,54
10/01/2025 LTDA CONTRATO GUIADA POR ULTRASSONOGRAFIA / HOSPITALARES,
0016/2023 - PUNCAO ASPIRATIVA POR AGULHA FINA |ODONTOLOGICOS E
CLINICA SALLES (PAAF) DE NODULO DE TIREOIDE LABORATORIAIS

LTDA

GUIADA POR ULTRASSONOGRAFIA COM
CITOLOGIA / ULTRASSONOGRAFIA DE
PROSTATA VIA TRANSRETAL COM
ANESTESIA, BIOPSIA E RESULTADO
HISTOPATOLOGICO.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
600 000000 2024005007265 |39378922000253 |CLINICA SALLES 23000857 - DENSITOMETRIA OSSEA. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00008 |2024NL02803 [30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00084 5.995,78
10/01/2025 LTDA CLINICA HOSPITALARES,
RADIOLOGICA ODONTOLOGICOS E
SALLES LTDA - LABORATORIAIS — REDE
CONTRATO CREDENCIADA
0015/2023
600 000000 2024005018841 |27057108000177 |INSTITUTO DE 23003710 - TESTE DE ESFORCO E TESTE 2807 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00094 |2024NL02834 [31/12/2024 |17/01/2025 |20250B00098 7.573,67
10/01/2025 CARDIOLOGIA DO CONTRATO ERGOMETRICO. HOSPITALARES,
ESPIRITO SANTO 0041/2023 - ODONTOLOGICOS E
INSTITUTO DE LABORATORIAIS
CARDIOLOGIA DO
ESPIRITO SANTO
600 000000 2024014357731 |27512782000102 |ELITE CIRURGICA 24003865 - AUDIOMETRIA TONAL / 2807 - SERVICOS MEDICO-|2024NE02200 |2024NL02833 [31/12/2024 |17/01/2025 |20250B00112 19.070,00
10/01/2025 LTDA CONTRATO IMITANCIOMETRIA OU HOSPITALARES,
0016/2024 - ELITE |IMPEDANCIOMETRIA/ ODONTOLOGICOS E
CIRURGICA LTDA VIDEONASOFIBROSCOPIA / TESTES LABORATORIAIS
VESTIBULARES.
600 000000 2024014513330 |02447909000118 |MED IMAGEM LTDA |23003565 - MED TOMOGRAFIAS DIVERSAS. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2024NE00234 |2024NL02801 [30/12/2024 |17/01/2025 |20250B00099 44.015,67
10/01/2025 IMAGEM LTDA - HOSPITALARES,
CONTRATO ODONTOLOGICOS E
0040/2023 LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
600 000000 2024020756295 |39378922000253 |CLINICA SALLES 24004149 - ANGIOTOMOGRAFIA (POR SEGMENTO)  |2807 - SERVICOS MEDICO-{2024NE01982 [2024NL02805 |30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00086 18.455,62
10/01/2025 LTDA CLINICA SALLES SEM SEDACAO. HOSPITALARES,
LTDA - CONTRATO ODONTOLOGICOS E
0018/2024 LABORATORIAIS
600 000000 2024003058408 |39378922000253 |CLINICA SALLES 23001042 - EXAME DE CORE BIOPSIA DE MAMA 2807 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00045 |2025NL00129 [31/01/2025 |12/02/2025 |20250B00368 7.327,94
12/02/2025 LTDA CONTRATO GUIADA POR ULTRASSONOGRAFIA / HOSPITALARES,
0016/2023 - PUNCAO ASPIRATIVA POR AGULHA FINA |ODONTOLOGICOS E
CLINICA SALLES (PAAF) DE NODULO DE TIREOIDE LABORATORIAIS
LTDA GUIADA POR ULTRASSONOGRAFIA COM
CITOLOGIA / ULTRASSONOGRAFIA DE
PROSTATA VIA TRANSRETAL COM
ANESTESIA, BIOPSIA E RESULTADO
HISTOPATOLOGICO.
600 000000 2024003058408 |39378922000253 |CLINICA SALLES 23001042 - EXAME DE CORE BIOPSIA DE MAMA 2807 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00045 |2025NL00135 [31/01/2025 |12/02/2025 |20250B00369 11.142,55
12/02/2025 LTDA CONTRATO GUIADA POR ULTRASSONOGRAFIA / HOSPITALARES,
0016/2023 - PUNCAO ASPIRATIVA POR AGULHA FINA |ODONTOLOGICOS E
CLINICA SALLES (PAAF) DE NODULO DE TIREOIDE LABORATORIAIS
LTDA GUIADA POR ULTRASSONOGRAFIA COM
CITOLOGIA / ULTRASSONOGRAFIA DE
PROSTATA VIA TRANSRETAL COM
ANESTESIA, BIOPSIA E RESULTADO
HISTOPATOLOGICO.
600 000000 2024014847696 |07170809000100 |CENTRO DE EXAMES |23002735 - ESTUDO URODINAMICO COMPLETO 2807 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00043 |2025NL00132 [31/01/2025 |12/02/2025 |20250B00355 15.244,64
12/02/2025 UROLOGICOS CONTRATO (MASCULINO E FEMININO), HOSPITALARES,
0034/2023 - URETROCISTOSCOPIA E BIOPSIA DE ODONTOLOGICOS E
CENTRO DE EXAMES | PENIS. LABORATORIAIS
UROLOGICOS
600 000000 2025001559781 |39378922000253 |CLINICA SALLES 25000165 - DENSITOMETRIA OSSESA. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00036 |2025NL00133 [31/01/2025 |12/02/2025 |20250B00371 8.327,47
12/02/2025 LTDA CONTRATO HOSPITALARES,
0031/2024 - ODONTOLOGICOS E
CLINICA LABORATORIAIS — REDE
RADIOLOGICA CREDENCIADA
SALLES LTDA
600 000000 2025001993475 |39378922000253 |CLINICA SALLES 24004149 - ANGIOTOMOGRAFIA (POR SEGMENTO)  |2807 - SERVICOS MEDICO-[2025NE00026 [2025NL00134 [31/01/2025 |12/02/2025 |20250B00365 4.101,25
12/02/2025 LTDA CLINICA SALLES SEM SEDACAO. HOSPITALARES,
LTDA - CONTRATO ODONTOLOGICOS E
0018/2024 LABORATORIAIS
600 000000 2025004873462 |02447909000118 |MED IMAGEM LTDA |25000157 - ANGIORRESSONANCIAS / 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00030 [2025NL00136 [31/01/2025 |12/02/2025 |20250B00363 30.032,20
12/02/2025 CONTRATO RESSONANCIAS MAGNETICAS / HOSPITALARES,
0029/2024 - MED |TOMOGRAFIAS / CONTRASTE IODADO. |ODONTOLOGICOS E
IMAGEM LTDA LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
600 000000 2025004873462 |02447909000118 |MED IMAGEM LTDA |25000157 - ANGIORRESSONANCIAS / 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00030 |2025NL00178 [10/02/2025 |12/02/2025 |20250B00364 65.274,92
12/02/2025 CONTRATO RESSONANCIAS MAGNETICAS / HOSPITALARES,
0029/2024 - MED |TOMOGRAFIAS / CONTRASTE IODADO. |ODONTOLOGICOS E
IMAGEM LTDA LABORATORIAIS — REDE
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Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Robson Vieira das Mercés em 17/03/2025 16:05

Pagina 16/18




Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacao Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
600 000000 2025014006276 |27512782000102 |ELITE CIRURGICA 24003865 - AUDIOMETRIA TONAL / 2807 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00038 |2025NL00123 [31/01/2025 |12/02/2025 |20250B00362 17.336,00
12/02/2025 LTDA CONTRATO IMITANCIOMETRIA OU HOSPITALARES,
0016/2024 - ELITE |IMPEDANCIOMETRIA / ODONTOLOGICOS E
CIRURGICA LTDA VIDEONASOFIBROSCOPIA / TESTES LABORATORIAIS
VESTIBULARES.
600 000000 2025022837405 |05534283000175 |EUCLIDES ALMEIDA |25000159 - ELETRONEUROMIOGRAFIA. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00031 |2025NL00154 [31/01/2025 |14/02/2025 |20250B00388 31.468,29
12/02/2025 NETO E FILHOS LTDA|CONTRATO HOSPITALARES,
0028/2024 - ODONTOLOGICOS E
EUCLIDES ALMEIDA LABORATORIAIS — REDE
NETO E FILHOS CREDENCIADA
LTDA
600 000000 2025022922457 |22321369000139 |PRONTOCOR 25000163 - ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA.  |4973 - SERVICOS MEDICO-[2025NE00035 |2025NL00137 [31/01/2025 |12/02/2025 |20250B00353 4.625,00
12/02/2025 CLINICA MEDICA CONTRATO HOSPITALARES,
LTDA EPP 0030/2024 - ODONTOLOGICOS E
PRONTOCOR LABORATORIAIS — REDE
CLINICA MEDICA CREDENCIADA
LTDA EPP
600 000000 2024022742080 |29329522000113 |ARACRUZ 23000076 - ANGIOTOMOGRAFIA POR SEGUIMENTO |2807 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00051 [2025NL00166 |31/01/2025 [14/02/2025 |20250B00386 860,89
14/02/2025 DIAGNOSTICOS CONTRATO COM SEDACAO. HOSPITALARES,
LTDA 0002/2023 - ODONTOLOGICOS E
ARACRUZ LABORATORIAIS
DIAGNOSTICOS
LTDA
600 000000 2025016153075 |14563574000182 |EVOLUTION SAUDE 23003264 - HOLTER DE 24 HORAS. 2807 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00042 |2025NL00167 [31/01/2025 |14/02/2025 |20250B00389 14.747,48
14/02/2025 LTDA CONTRATO HOSPITALARES,
0039/2023 - ODONTOLOGICOS E
EVOLUTION SAUDE LABORATORIAIS
LTDA
600 000000 2025023079059 |14563574000182 |EVOLUTION SAUDE |25000161 - ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00032 |2025NL00168 [31/01/2025 |14/02/2025 |20250B00390 56.192,50
14/02/2025 LTDA CONTRATO HOSPITALARES,
0027/2024 - ODONTOLOGICOS E
EVOLUTION SAUDE LABORATORIAIS — REDE
LTDA CREDENCIADA
600 000000 2024019432743 |44775917000133 |INOVACENTRODE |23001337 - MONITORIZACAO AMBULATORIAL DA 2807 - SERVIGOS MEDICO-|2025NE00044 |2025NL00203 [14/02/2025 |17/02/2025 |20250B00398 8.158,59
17/02/2025 ESPECIALIDADES CONTRATO PRESSAO ARTERIAL - MAPA / HOSPITALARES,
MEDICAS LTDA 0024/2023 - ECODOPPLERCARDIOGRAMA COM ODONTOLOGICOS E
INOVA CENTRO DE |ESTRESSE FARMACOLOGICO. LABORATORIAIS
ESPECIALIDADES
MEDICAS LTDA
600 000000 2025003201403 |27057108000177 |INSTITUTO DE 23003710 - TESTE DE ESFORGO E TESTE 2807 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00040 |2025NL00206 [14/02/2025 |17/02/2025 |20250B00400 12.852,28
17/02/2025 CARDIOLOGIA DO CONTRATO ERGOMETRICO. HOSPITALARES,
ESPIRITO SANTO 0041/2023 - ODONTOLOGICOS E
INSTITUTO DE LABORATORIAIS
CARDIOLOGIA DO
ESPIRITO SANTO
600 000000 2025005148667 |04172259000170 |BIO SCAN 23003135 - RESSONANCIA MAGNETICA DE 2807 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00041 |2025NL00205 [14/02/2025 |17/02/2025 |20250B00399 26.003,01
17/02/2025 DIAGNOSTICO POR |CONTRATO CORACAO E ANGIOTOMOGRAFIA HOSPITALARES,
IMAGEM LTDA 0035/2023 - BIO MULTISLICE DE CORACAO E VASOS DE |ODONTOLOGICOS E
SCAN DIAGNOSTICO|BASEAORTA COM CINE. LABORATORIAIS
POR IMAGEM LTDA
600 000000 2025023858979 |13769132000124 |SOCIEDADE 25000274 - PROCEDIMENTOS CIRURGICOS 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00127 |2025NL00202 [14/02/2025 |17/02/2025 |20250B00397 22.266,06
17/02/2025 PROVEDORA DA CONTRATO ELETIVOS. HOSPITALARES,
SANTA CASA DE 0005/2025 - ODONTOLOGICOS E
MISERICORDIA DE SANTA CASA LABORATORIAIS — REDE
COLATINA COLATINA CREDENCIADA
600 000000 2025023718112 |12436104000122 |INSTITUTO 24004552 - HISTEROSCOPIA DIAGNOSTICA E 2807 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00037 |2025NL00238 [19/02/2025 |20/02/2025 |20250B00433 348.819,33
20/02/2025 AVANCADO DE CONTRATO CIRURGICA. HOSPITALARES,
GINECOLOGIA E 0020/2024 - ODONTOLOGICOS E
DERMATOLOGIA INSTITUTO LABORATORIAIS
LTDA AVANCADO DE
GINECOLOGIA E
DERMATOLOGIA
LTDA
600 000000 2024011786908 |10639484000177 |OTOCLINICA 20001314 - VIDEONASOFIBROLARINGOSCOPIA 2807 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00052 |2025NL00294 [28/02/2025 |07/03/2025 |20250B00577 5.713,24
07/03/2025 COLATINA LTDA ME |CONTRATO (OTICA FLEXIVEL). HOSPITALARES,
0011/2020 - ODONTOLOGICOS E
OTOCLINICA LABORATORIAIS
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600 000000 2024018285973 |03243602000168 |CENTRO DIAG.E 23002234 - SERVICO DE POLISSONOGRAFIA (BASAL |2807 - SERVICOS MEDICO-[2025NE00253 |2025NL00293 |28/02/2025 |07/03/2025 |20250B00576 26.557,44
07/03/2025 TRAT, DOS CONTRATO OU CEPAP) E PROVA DE FUNQAO HOSPITALARES,
DISTURBIOS DO 0032/2023 - PULMONAR COMPLETA ESPIROMETRIA |ODONTOLOGICOS E
SONO CENTRO DE OU PROVA VENTILATORIA. LABORATORIAIS
DIAGNOSTICO E
TRATAMENTO DOS
DISTURBIOS DO
SONO
600 000000 2025010470995 |13769132000124 |SOCIEDADE 25000156 - ULTRASSONOGRAFIAS. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00029 |2025NL00296 [28/02/2025 |07/03/2025 |20250B00579 46.500,00
07/03/2025 PROVEDORA DA CONTRATO HOSPITALARES,
SANTA CASA DE 0033/2024 - ODONTOLOGICOS E
MISERICORDIA DE SOCIEDADE LABORATORIAIS — REDE
COLATINA PROVEDORA DA CREDENCIADA
SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE
COLATINA
600 000000 2025020706379 |01862347000106 |20/20 SERVICOS 24002240 - 20/20 |ANGIOLOGIA E CIRURGIA VASCULAR. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00195 |2025NL00306 [28/02/2025 |10/03/2025 |20250B00591 303.244,55
10/03/2025 MEDICOS S/S SERVIGOS MEDICOS HOSPITALARES,
SIS - CONTRATO ODONTOLOGICOS E
0004/2024 LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
600 000000 2024019432743 |44775917000133 |INOVA CENTRODE 23001337 - MONITORIZACAO AMBULATORIAL DA 2807 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00044 |2025NL00379 [13/03/2025 |14/03/2025 |20250B00636 8.357,58
14/03/2025 ESPECIALIDADES CONTRATO PRESSAO ARTERIAL - MAPA / HOSPITALARES,
MEDICAS LTDA 0024/2023 - ECODOPPLERCARDIOGRAMA COM ODONTOLOGICOS E
INOVA CENTRO DE |ESTRESSE FARMACOLOGICO. LABORATORIAIS
ESPECIALIDADES
MEDICAS LTDA
600 000000 2025005246623 |08055051000122 |UNID.DE TERAPIA 25000281 - TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00138 |2025NL00375 [13/03/2025 |14/03/2025 |20250B00635 648.291,36
14/03/2025 RENAL CONTRATO HOSPITALARES,
SUBSTITUTIVA DE SM|0001/2025 - UNID. ODONTOLOGICOS E
LTDA DE TERAPIA RENAL LABORATORIAIS — REDE
SUBSTITUTIVA DE CREDENCIADA
SM LTDA
600 000000 2025022837405 |05534283000175 |EUCLIDES ALMEIDA |25000159 - ELETRONEUROMIOGRAFIA. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00031 |2025NL00344 [28/02/2025 |12/03/2025 |20250B00625 28.257,24
14/03/2025 NETO E FILHOS LTDA|CONTRATO HOSPITALARES,
0028/2024 - ODONTOLOGICOS E
EUCLIDES ALMEIDA LABORATORIAIS — REDE
NETO E FILHOS CREDENCIADA
LTDA
600 000000 2025022922457 |22321369000139 |PRONTOCOR 25000163 - ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00035 |2025NL00342 [28/02/2025 |12/03/2025 |20250B00623 6.000,00
14/03/2025 CLINICA MEDICA CONTRATO HOSPITALARES,
LTDA EPP 0030/2024 - ODONTOLOGICOS E
PRONTOCOR LABORATORIAIS — REDE
CLINICA MEDICA CREDENCIADA
LTDA EPP
605 Assisténcia financeira da Unido destinada a complementacdo ao pagamento dos pisos salariais para profissionais da enfermagem 129.916,30
605 Prestacdo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 129.916,30
605 000000 |ASSISTENCIA FINANCEIRA DA UNIAO DESTINADA A COMPLEMENTACAO AO PAGAMENTO DOS PISOS SALARIAIS PARA PROFISSIONAIS DA ENFERMAGEM 129.916,30
605 000000 2025003432476 |08055051000122 |UNID.DE TERAPIA 25000281 - TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA. 4973 - SERVICOS MEDICO-|2025NE00251 |2025NL00297 [28/02/2025 |07/03/2025 |20250B00582 129.916,30
07/03/2025 RENAL CONTRATO HOSPITALARES,
SUBSTITUTIVA DE SM|0001/2025 - UNID. ODONTOLOGICOS E
LTDA DE TERAPIA RENAL LABORATORIAIS — REDE
SUBSTITUTIVA DE CREDENCIADA
SM LTDA
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